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Nr ZP.271 – 592.48/2017


Kraków, dnia  10.11.2017r.

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
[image: image5.emf]
 „Zakup i dostawa sprzętu diagnostycznego dla Oddziału Okulistycznego, Oddziału Otolaryngologicznego, Oddziału Neurologicznego oraz Poradni Proktologicznej Szpitala Specjalistycznego im. St. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie  (ZP 48/2017)”
ZP 48/2017

 W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017, poz. 1579) udziela poniżej odpowiedzi:
Pytanie 1 dot. pkt. nr I, 11, 12, 26:
Czy Zamawiający dopuści fotel bez funkcji obrotu z napędem ręcznym z czujnikiem prędkości i położenia wraz z systemem rejestracji i analizy oczopląsu (VNG)? Uzasadnienie: Badanie na fotelu elektronicznym jest tożsame z badaniem przy pomocy badania impulsowego głowy, które jest wymagane w opisie technicznym urządzenia. Powielanie funkcji jest nieuzasadnione z punktu widzenia ekonomicznego dla Szpitala. Metodyka badania przy pomocy testu impulsowego jest pokazuje dużo lepszą wartość diagnostyczną z uwagi na bardziej fizjologiczną stymulację aniżeli w przypadku stymulacji na fotelu wahadłowo – obrotowym.
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2 dot. pkt. Nr 1:
Czy Zamawiający dopuści fotel bez wbudowanego czujnika rejestrującego prędkość i kąt obrotu fotela, zsynchronizowany z oprogramowaniem do rejestracji oczopląsu. 
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3 dot. pkt. Nr 2:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z systemem rejestracji oczopląsu dwukanałowy obuoczny z możliwością rejestracji jednoocznej?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4 dot. pkt. Nr 4:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie VNG ze sterownikiem podłączanym do komputera za pomocą jednego kabla USB (urządzenie pośredniczące), do którego podłączane są gogle?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5 dot. pkt. Nr 5:
Czy Zamawiający dopuści gogle bez wbudowanego ekranu LCD? Uzasadnienie: Dodatkowe wyposażenie gogli w ekran jednocześnie zwiększa jego wagę, co może być uciążliwe dla pacjenta podczas trwania badania. Proponowane rozwiązanie pozwala na obserwacje gałek ocznych z monitora komputera.
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6 dot. pkt. Nr 6:
Czy Zamawiający dopuści maskę wraz z kamerą o wadzę 430 g?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7 dot. pkt. Nr 7:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez zasilania kamery z wbudowanego akumulatora? Uzasadnienie: Dodatkowe wyposażenie w zasilanie akumulatorowe zwiększa wagę gogli, co może być uciążliwe dla pacjenta podczas trwania badania.
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 8 dot. pkt. Nr 9
Czy Zamawiający dopuści transmisję przewodową sygnału video z videogogli do komputera?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 9, dot. pkt. Nr 10:
Czy Zamawiający dopuści fotel bez pasu bezpieczeństwa i blokady obrotu?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10, dot. pkt. Nr 20:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez próby obrotowej NIR?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 11, dot. pkt. Nr 21:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez próby obrotowej wahadłowej BURST?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 12, dot. pkt. Nr 24:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez rejestracji i analizy odruchów: przedsionkowo-ocznego (VOR), przedsionkowo-okoruchowego(VVOR), szyjno-ocznego(COR)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bez rejestracji COR.

Pytanie 13, dot. pkt. Nr 27:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez możliwości analizy oczopląsu z zarejestrowanego wcześniej pliku
video?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14, dot. pkt. Nr 29:
Czy Zamawiający dopuści stymulacje optokinetyczne wyświetlane na listwie ledowej– mocowanej do ściany lub na
statywie? Proponowane listwa ledowa posiada możliwość regulacji szerokości oraz ustawiania w płaszczyźnie 180st.– dla prób zarówno wertykalnych jak i horyzontalnych. Rozwiązanie to jest równoważne do parametru opisywanego w SIWZ – spełnia identyczne funkcje w przypadku przeprowadzania testów optokinetycznych. Nie ma różnicy w przeprowadzaniu testu przy pomocy punktów wyświetlanych na ekranie przy pomocy projektora czy listwy świetlnej. Ponadto jest rozwiązaniem lepszym od projektora z uwagi na mniejszą ilość zajmowanego miejsca.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 15, dot. pkt. Nr 31, 37:
Czy Zamawiający dopuści kalorymetr powietrzny z systemem chłodzenia wodą.?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 16, dot. pkt. Nr 32, 38:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z najniższą temperaturą irygacji 12 stopni (niezależnie od temperatury otoczenia)?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 17, dot. pkt. Nr 36:
Czy Zamawiający dopuści przepływ powietrza regulowany płynnie od 4 do 10l.min?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 18, dot. pkt. Nr 39:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z aparatem jednokamerowym?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 19, dot. pkt. Nr 40:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez automatycznej kalibracji?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 20, dot. pkt. Nr 41:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez automatycznego centrowania?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 21, dot. pkt. Nr 43:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które liczy wszystkie impulsy? Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie umożliwia analizę wszystkich poszczególnych ruchów głowy niezależnie od wynikowej wartości wzmocnienia
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 22, dot. pkt. Nr 44:
Czy Zamawiający dopuści kamerę o szybkości do 120 Hz?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 23, dot. pkt. Nr 53:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości oceny skośnego ustawienia gałek ocznych?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 24, dot. pkt. Nr III:
Czy Zamawiający dopuści laptop o parametrach:
matryca 1600x900,

intel i5,

dysk 1TB,

pamiec RAM 8GB,

Dysk twardy min 1000GB,

System operacyjny Windows10,

Porty USB - min 5 szt.

Wbudowana karta sieciowa WiFi
Wejście/wyjście HDMI
Drukarka kolorowa atramentowa lub laserowa
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 25, dot. pkt. Nr IV:
Czy Zamawiający dopuści stymulacje optokinetyczne wyświetlane na listwie ledowej, – mocowanej do ściany lub na
statywie? Proponowane listwa ledowa posiada możliwość regulacji szerokości oraz ustawiania w płaszczyźnie 180st.

– dla prób zarówno wertykalnych jak i horyzontalnych.
Rozwiązanie to jest równoważne do parametru opisywanego w SIWZ – spełnia identyczne funkcje w przypadku
przeprowadzania testów optokinetycznych. Nie ma różnicy w przeprowadzaniu testu przy pomocy punktów

wyświetlanych na ekranie przy pomocy projektora czy listwy świetlnej. Ponadto jest rozwiązaniem lepszym od

projektora z uwagi na mniejszą ilość zajmowanego miejsca
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 26, dot. Mobilny aparat do Posturografii z funkcją rehabilitacji

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie posturografu z funkcją rehabilitacji z pakietu: Grupa 2 - System do

diagnostyki równowagi VNG (Videonystagmografia) z fotelem obrotowym?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 27, dot. Mobilny aparat do Posturografii z funkcją rehabilitacji:
Czy Zamawiający dopuści posturograf o następujących parametrach:
- Oprogramowanie posturografu pracujące w środowisku WINDOWS
- Interfejs oprogramowania w języku polskim

- Platforma posturograficzna wyposażona w moduł wymuszający ruch poziomy, tj, umożliwiający ruchową stymulację

sinusoidalną i impulsową
- Oprogramowanie umożliwiające badanie zaburzeń równowagi wg protokółów standardowych:
SOT (Sensory Organization Test)

Ocena stymulacji przedsionkowej
Test Romberg’a
Ocena ryzyka upadku

- Możliwość różnicowania i oceny równowagi dla podobnych patologii
- Program rehabilitacji umożliwiający korektę zaburzeń zdiagnozowanych w fazie oceny równowagi przez dobranie

ćwiczeń odpowiednich dla danego pacjenta
- Możliwość oceny i porównania wyników każdej sesji rehabilitacyjnej w celu monitorowania postępów pacjenta
- Możliwość stymulacji wzrokowych 2D i 3D, somatycznych i przedsionkowych
- Możliwość wyświetlania testów rehabilitacyjnych na monitorze TV lub ekranie ściennym
- Monitor TV o przekątnej ekranu co najmniej 36” lub rzutnik LCD z zestawem montażowym
- Maksymalne obciążenie, co najmniej 130 kg
- Możliwość zdefiniowania i wprowadzenia własnych wartości normatywnych
- Pilot zdalnego sterowania umożliwiający START/STOP badania
- Posturograf wyposażony w barierkę ochronną z postumentem
- Zestaw komputerowy z drukarką
- Stolik informatyczny mobilny

- 3 czujniki tensometryczne z automatyczną kalibracją
- Przesunięcie maksymalne 8cm

- Prędkość maksymalna 0.1m/s
- Maksymalne wymiary 50x50x15cm

- Waga maksymalna 23kg
Uzasadnienie: Proponowane urządzenie posiada parametry tożsame
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 28 
Czy Zmawiający dopuści zaoferowania systemu do diagnostyki i rehabilitacji zaburzeń równowagi produkowanego przez innego dostawcę niż francuska firma Framiral opisana w SIWZ, spełniającego wymagania diagnostyczne i kliniczne opisane poniżej?

Videonystagmograf – 1 zestaw

1
Maska z jedną kamerą


2
Maska podłączona do komputera bez urządzenia pośredniczącego za pomocą złącza FireWire lub równoważnego


3
Częstotliwość odświeżania obrazu minimum 170Hz


4
Szybki montaż kamer do maski za pomocą złącza magnetycznego


5
Praca z otwartą i zamknięta maską


6
Maska z wymiennymi gąbkami ( po każdym pacjencie)


7
Automatyczna Kalibracja przed każdym testem


8
Rejestracja i analiza:


- Test kalorycznego

Możliwość określenia czasu zabierania danych

Możliwość określenia czasu trwania fazy fiksacji oraz momentu startu fiksacji w badaniu w sek.

Możliwość wyboru kolejności badania tj, ucha i temperatury bodźca

Diagramy tatystyczne do wyboru: dane statystyczne, Freyss, Scherer, dane normatywne



- Test położeniowy

Możliwość wyboru kolejności poszczególnych elementów testu i czasu ich trwania

Dane statystyczne wynikowe: średnie SPV i maksymalne SPV


- Test samoistnego oczopląsu

Możliwość ustawienia czasu trwania pomiaru, możliwość zaprogramowania czasu startu i stopu dla światła fiksacji

Wyświetlane dane średnie SPV i maksymalne SPV 



- Test Dix Hallpika

Możliwość określenia kolejności poszczególnych elementów testu

Wyświetlane dane średnie SPV i maksymalne SPV


- Test testu optokinetycznego

- Test sakad

- test spojrzeniowy


9
Możliwość rozbudowy systemu o elektryczny fotel obrotowo-wahadłowy i sterowanie fotelem z oprogramowania VNG


10
Możliwość rejestracji oczopląsu w formie pliku video


11
Możliwość definiowania własnych testów i sesji diagnostycznych w oparciu o zdefiniowane testy własne


12
Sterowanie badaniem za pomocą sterownika nożnego


13
Automatyczne obliczanie pomiarów z możliwością pomiarów ręcznych


14
Możliwość indywidualizacji raportu z badania


15
Waga maski z kamerą gotową do pracy nie więcej niż 240g


16
Instrukcja obsługi w języku polskim


17
Oprogramowanie w języku polskim


18
Możliwość instalacji oprogramowania na komputerze przenośnym


19
Oprogramowanie, baza danych pacjentów i wyników badań


20
Urządzenie klasy IIa, zgodnie z Dyrektywą MDD, dotyczącą wyrobów medycznych, 93/42/EWG Załącznik IX, pkt. 10


21. 
Możliwość przeprowadzania badań przy pomocy Projektora LCD z ekranem lub telewizora
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 29 
Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie kalorymetru produkowanego przez innego dostawcę niż opisany w SIWZ, spełniającego wymagania diagnostyczne i kliniczne opisane poniżej?

Wszechstronny zestaw do stymulacji ogrzanym powietrzem

• Zintegrowany otoskop z powiększenim i źródłem światła

• Rozpoczęcie stymulacji przyciskiem w uchwycie lub z PC

• Wbudowany system chłodzenia

• Zakres pracy od 20oC do 50oC

• Stabilność zadanej temperatury +/- 0,5oC

• Dokładność przepływu +/- 0,5o L/min

• Czas potrzebny do uzyskania zadanej temperatury <3 min

• Przpływ regulowany w zakresie o 8 do 12 L/min

• Długość kabla 3 metry

• Port USB
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie platformy posturograficznej spełniającej poniższe parametry : Wymiary: długość 1000x700x100mm ±50mm

Przetwornik 16 bit

Zasilanie portem USB

Maksymalna  częstotliwość próbkowania 400Hz

Dopuszczalna tolerancja pomiarowa 0,03%

Rozkładane dodatkowe zabezpieczenie, np. dla podparcia

Możliwość przenoszenia, waga 20kg

Torba transportowa

Możliwość przeprowadzenia ćwiczeń w pozycji siedzącej, oraz na wózku inwalidzkim

Nakładka piankowa?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 31
Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie jednokamerowego urządzenia do vHIT produkowanego przez innego dostawcę niż opisany w SIWZ, spełniającego wymagania diagnostyczne i kliniczne opisane poniżej (jak w postępowaniu Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi?

Gogle dedykowane do vHIT 

Możliwość przeprowadzenia kalibracji w oparciu o 5 punktów lub szybkie uruchomienie z wykorzystaniem funkcji kalibracji domyślnej

Maska dla vHIT pasująca do twarzy pacjentów dziecięcych i dorosłych

Maski z wymiennymi gąbkami lub silikonowymi elementami

Możliwość łatwej zmiany lokalizacji kamery ze strony lewej na stronę prawą

Szybki Port komunikacji kamer FireWire IEEE 1394  i/lub USB 3 i/lub USB2.0

Instrukcja obsługi w języku polskim.

Badanie impulsów bocznych, pionowych LARP i pionowych RALP

Pomiar odruchu przedsionkowo-ocznego

Możliwość eksportowania danych w wielu formatach, m. in. do PDF, możliwość udostępniania danych innym osobom

Możliwość szybkiej oceny funkcjonowania bocznych, tylnych i przednich kanałów półkolistych

automatyczne pomijanie nieprawidłowych ruchów głowy

Układ pomiaru inercyjnego z żyroskopem i

swobodą odchylania ≤6°

Częstotliwość próbkowania ≥220 Hz

Możliwość łatwej zmiany lokalizacji kamery ze strony lewej na stronę prawą

Możliwość ręcznego ustawienia kąta rejestracji kamery, poprzez ruch w złączu kulowym na masce
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 32
Czy Zamawiający zrezygnuje z punktacji wszystkich dotychczasowych parametrów ocenianych w opisie technicznym w SIWZ dla grupy 2 urządzeń i wprowadzi nowe jak zaproponowane poniżej wyjaśnienia?

Zamawiający punktując przyznaje punkty wyłącznie jednemu wykonawcy eliminując jakąkolwiek bardziej zaawansowaną konkurencję z produktami posiadającymi uznanie kliniczne wyrażone w licznych badaniach i opracowaniach naukowych.

Proponujemy następującą punktację za spełnienie wymogów. 

1) Dostarczenie oprogramowania do VNG i vHIT które będzie pracować jako moduł we wspólnej bazie danych z VEMP, tympanometrią, ABR, audiometrią posiadaną przez Zamawiającego? Tak 10 punktów, nie 0 punktów

2) Urządzenie do vHIT posiadające możliwość zamocowania korekcyjnych soczewek optycznych o przekroju min 38 mm  Tak 10 punktów, nie 0 punktów

3) Gogle do vHIT posiadające kamerę mocowaną:  od góry 10 punktów, od boku 5 punktów od przodu 5 punktów, z dołu 0 punktów

4) Możliwość sterowania kalorymetrem z poziomu oprogramowania Tak 10 punktów, nie 0 punktów

5) Kalorymetr tego samego producenta co VNG: Tak 10 punktów, nie 0 punktów

6) Dla VNG, możliwość sterowania z poziomu oprogramowania kalorymertami, fotelem obrotowym elektromechanicznym, posiadającym własny napęd  Tak 10 punktów, nie 0 punktów

7) Platforma posturograficzna przystosowana do pracy z pacjentami na wózku inwalidzkim Tak 10 punktów, nie 0 punktów
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 33
Czy Zamawiający wymaga aby wraz z dostawą Wykonawca dostarczył platformę do diagnostyki cVEMP i oVEMP z możliwością jej roszerzenia o ASSR, OAE, elektrokochleografię?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 34 
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany przez wykonawcę sprzęt w zakresie vHIT, kalorymetr, VNG pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 35 
(Grupa 4, pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści powiększenia: 10, 16, 25x?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 36
(Grupa 4, pkt. 8) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową zoptymalizowaną do zabiegów YAG/SLT zapewniającą lepszą głębie ostrości obrazu oraz bardziej precyzyjne ogniskowanie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 37
(Grupa 4, Laser YAG pkt. 4) Czy Zamawiający wymaga płynnej regulacji energii terapeutycznej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38
(Grupa 4, Laser YAG pkt. 4) Czy Zamawiający wymaga  głowicy o nominalnej energii max 55mJ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 39
(Grupa 4, Laser YAG pkt. 6) Czy Zamawiający dopuści max wielkość repetycji: do 3Hz w pojedynczym impulsie; 1,8HZ w podwójnym impulsie, 1,6Hz w potrójnym impulsie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 40
(Grupa 4, Laser YAG pkt. 7) Czy Zamawiający wymaga offset z zakresu -500  do +500?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 41
(Grupa 4, Laser YAG pkt. 8) Czy Zamawiający wymaga optyki redukującej energię niezbędną do uzyskania przełomu optycznego (mierzonego w powietrza poniżej 1,8mJ) w celu zredukowania możliwości uszkodzenia tkanek oraz poprawy dokładności ogniskowania?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 42
8) Czy w Grupie nr 4 Zamawiający dopuści laser okulistyczny YAG/SLT o następujących parametrach:
	      LASER OKULISTYCZNY – Nd:YAG Q-switch z modułem SLT

	 Zastosowanie: irydektomia, kapsulotomia.

	CHARAKTERYSTYKA LASERA Nd:YAG Q-switch

	Typ lasera: Nd:YAG 

	Długość fali - 1064 nm

	Zakres emitowanej energii : 0,2 – 15 mJ pojedynczy puls, 10 – 25mj podwójny puls, 20- 45 mj potrójny puls 

	Czas trwania impulsu max. 4,0 ns  

	Wielkość ogniska plamki 8 μm

	Kąt padania wiązki max.16 stopni

	Q-switched 

	Możliwość uzyskania dokładnego odsunięcia ogniska lasera roboczego w stosunku do ogniska wiązek celujących lasera diodowego (OFFSET) od -500 μm do +500 μm

	Chłodzenie powietrzem

	CHARAKTERYSTYKA MODUŁU SLT

	Typ lasera: Nd:YAG Q-Switched o podwojonej częstotliwości

	Długość fali - 532 nm

	Zakres emitowanej energii 0,2 – 2,6 mJ na jeden impuls, z płynną regulacją co 0,1 mJ

	Czas trwania impulsu max. 3,0 ns  

	Wielkość ogniska plamki 400 μm

	Kąt padania wiązki max.3 stopnie

	Chłodzenie powietrzem

	LASER CELOWNICZY

	Typ lasera: diodowy, dwa punkty celownicze w YAG (dla SLT czerwona dioda pokrywająca się z wielkością ogniska z płynną regulacją natężenia światła)   

	Laser celowniczy  635 nm

	LASEROWA LAMPA SZCZELINOWA

	Typ ZEISS z oświetleniem koaksacyjnym – współogniskowo z optyką biomikroskopu

	5 powiększeń:   5x, 8x, 14x, 25x, 38x 

	Filtry: zielony, absorbujący ciepło i kobaltowo-niebieski

	Attachment integrujący laser YAG/SLT z konsolą fotokoagulatora siatkówkowego (532nm), z płynną regulacją wielkości ogniska

	WYPOSAŻENIE

	 Specjalizowany stolik elektryczny pod kombajn laserowy

	Okulary ochronne 1 szt. 

	Soczewka do laserowania
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Dotyczy GRUPY 2

Pytanie nr 43 dotyczy pkt I 

Czy Zamawiający dopuści fotel medyczny na stabilnej podstawie z możliwością obrotu wokół własnej osi 360⁰  i blokadą w dowolnej pozycji, fotel posiada regulację wysokości i oparcia pleców, podłokietniki odchylane lub wyjmowane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44 dotyczy pkt 1 

Czy Zamawiający dopuści fotel bez czujnika? Alternatywnie proponujemy czujnik elektroniczny umieszczony w kamerze videogogli, który mierzy prędkość i kąt obrotu fotela zsynchronizowany jest z oprogramowaniem dołączonym do zestawu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 45 dotyczy pkt 4 

Czy Zamawiający dopuści videogogle z kamerą przewodową (pracująca w zaciemnieniu) podłączoną przez port USB do komputera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 46 dotyczy pkt 5 

Czy Zamawiający dopuści gogle bez ekranu LCD? Alternatywnym rozwiązaniem jest podgląd oczopląsu na ekranie monitora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 47 dotyczy pkt 6

Czy Zamawiający zmieni punktację z 400g na 200g – 10pkt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 48 dotyczy pkt 7

Czy Zamawiający dopuści videogodle zasilane przez przewód USB który jednocześnie  transmituje sygnał z kamery?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 49 dotyczy pkt 9

Czy Zamawiający dopuści transmisje przewodową przez port USB? (bezpośrednie połączenie kamera videogogli-komputer)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 50 dotyczy pkt 10 

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w blokadę w dowolnym momencie obrotu bez pasu bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 51 dotyczy pkt 11 

Czy Zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie czujnik elektroniczny umieszczony w kamerze videogogli, który mierzy prędkość i kat obrotu fotela u pacjenta (zsynchronizowany z oprogramowaniem dołączonym do zestawu)?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 52 dotyczy pkt 16
Czy Zamawiający dopuści półautomatyczne centrowanie i kalibrację?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 53 dotyczy pkt 20 i 21

Czy Zamawiający zrezygnuje z funkcji NIR oraz BURST?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10 i pytanie nr 11.

 Pytanie nr 54 dotyczy pkt 24

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z Rejestracja i analiza odruchów: przedsionkowo-ocznego (VOR), przedsionkowo-okoruchowego(VVOR), ale bez COR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 55 dotyczy pkt 26

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez Oprogramowania do treningu analizujące parametry ruchu fotela?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 56 dotyczy pkt 29 

Czy Zamawiający dopuści monitor lub TV min 55” do stymulacji optokinetycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 57 dotyczy pkt 31

Czy Zamawiający dopuści system chłodzenia z dodatkowym wymiennikiem ciepła realizowanym przez wodę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 58 dotyczy pkt 33 

Czy Zamawiający dopuści maksymalna temperatura irygacji: 48 oC?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 59 dotyczy pkt 34

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji zadanej temperatury irygacji w zakresie od 8 oC do 48 oC z krokiem co 0,2 oC?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 60 dotyczy pkt 35

Czy Zamawiający dopuści regulację czasu irygacji 20-120s?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 61 dotyczy pkt 37

Czy Zamawiający dopuści system chłodzenia z dodatkowym wymiennikiem ciepła realizowanym przez wodę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 62 dotyczy pkt 39 

Czy Zamawiający dopuści Aparat jednokamerowy z możliwością szybkiego przełożenia kamery na oko lewe lub prawe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 63 dotyczy pkt 40

Czy Zamawiający dopuści półautomatyczną kalibrację?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 64 dotyczy pkt 41 

Czy Zamawiający dopuści półautomatyczne centrowanie?

Odpowiedź: nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 65 dotyczy pkt 44

Czy Zamawiający dopuści kamerę o szybkości 250 Hz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 66 dotyczy pkt 45

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?

Odpowiedź: Zamawiający nie rezygnuje, ale dopuszcza rezygnacje z tego zapisu.
Pytanie nr 67 dotyczy pkt 45

Czy Zamawiający zaakceptuje oddzielne urządzenie o takich parametrach?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 68 dotyczy pkt 53

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?

Odpowiedź: Zamawiający nie rezygnuje, ale dopuszcza rezygnacje z tego zapisu.
Pytanie nr 69 dotyczy pkt 54

Czy Zamawiający dopuści Aparat jednokamerowy z możliwością szybkiego przełożenia kamery na oko lewe lub prawe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 70 dotyczy pkt 55

Czy Zamawiający dopuści półautomatyczną kalibrację?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 71 dotyczy pkt 56

Czy Zamawiający dopuści półautomatyczne centrowanie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 72 dotyczy pkt IV od 66 do 69
Czy Zamawiający dopuści alternatywnie monitor/TV min 50 Cali?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Ponadto Zamawiający zmienia treść SIWZ z dnia 30 października 2017 r.:

1. Punkt XII.  SIWZ  „Miejsce i termin składania ofert” ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.Ofertę należy złożyć do dnia 14 listopada 2017 r. do godz. 10.00 w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Kraków, os. Na Skarpie 66.”

2. Punkt XIII. SIWZ „ Miejsce i termin otwarcia ofert” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 14 listopada 2017r. o godz. 10.30  w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego.”
Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego�Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej �w Krakowie �os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków
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